ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ NGHĨA SƠN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 29/GM-UBND
	      Nghĩa Sơn, ngày 05 tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: ...................................................................................................

Căn cứ Quyết định số 119/QĐ-UBND ngày 21/3/2025 của Chủ tịch UBND xã Nghĩa Sơn về việc phê duyệt Báo cáo KT-KT đầu tư xây dựng Công trình: Kiên cố hóa kênh Đập Đồng Quang phía Tây - 6. UBND xã tổ chức bàn giao mặt bằng cho đơn vị thi công công trình do đồng chí Phạm Văn Phùng, Chủ tịch UBND xã chủ trì.
I. Thành phần.
1. Ở xã:
- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy; TT Hội đồng nhân dân; UBND xã; Trưởng hoặc phó các Hội đoàn thể và CBCC liên quan.
2. Ở thôn:
- Trưởng thôn và Trưởng BCT MT thôn 2.
3. Các đơn vị:
- Đại diện lãnh đạo Công ty TNHH MTV Tư vấn Đầu tư và Xây dựng Nguyên Hưng;
- Đại diện lãnh đạo Công ty TNHH Tam Anh ATP;
- Đại diện lãnh đạo Công ty TNHH Tư vấn và Xây dựng Khang Trà;
- Đại diện lãnh đạo Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ tư vấn Thắng Lợi.
	II. Thời gian: Vào lúc 15 giờ 30 phút, ngày 06/5/2025.
III. Địa điểm: Tập trung tại UBND xã Nghĩa Sơn.
Giao Công ty TNHH MTV Tư vấn Đầu tư và Xây dựng Nguyên Hưng chuẩn bị hồ sơ liên quan phục vụ công tác bàn giao.
Kính mời các ông (bà), các đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phùng

DANH SÁCH
Dự bàn giao mặt bằng Công trình: Kiên cố hóa kênh
 Đập Đồng Quang phía Tây – 6

	TT
	Họ và tên/Đơn vị
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	Đại diện Lãnh đạo Đảng uỷ

	2
	Đại diện Lãnh đạo TT HĐND xã

	3
	Đại diện Lãnh đạo UBMTTQVN xã
	Chủ tịch hoặc PCT

	4
	Đại diện Hội LHPN xã
	Chủ tịch hoặc PCT

	5
	Đại diện Hội Nông dân xã
	Chủ tịch hoặc PCT

	6
	Đại diện Hội CCB xã
	Chủ tịch hoặc PCT

	7
	Đại diện Đoàn TN xã
	Bí thư hoặc PBT

	8
	Phạm Văn Phùng
	Chủ tịch UBND xã

	9
	Phạm Văn Thếch
	PCT. UBND xã

	10
	Đại diện Văn phòng – TK xã
	CC. Văn phòng – TK xã

	11
	Phạm Thị Ngọc Hân
	CC. Tài chính - KT

	12
	Phạm Văn Si
	CC. Địa chính – XD

	13
	Hồ Văn Nhân
	CB GT – TL

	14
	[bookmark: _GoBack]Phạm Văn Nhi
	Trưởng thôn 2

	15
	Phạm Thị Trường
	Trưởng BCT MT thôn 2

	16
	Công ty TNHH MTV Tư vấn Đầu tư và Xây dựng Nguyên Hưng

	17
	Công ty TNHH Tam Anh ATP

	18
	Công ty TNHH Tư vấn và Xây dựng Khang Trà

	19
	Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ tư vấn Thắng Lợi